有人均為獨立第三方，主要從事投資控股。

– 3 –

建議修訂

根據修訂協議，本公司及債券持有人有條件同意將可換股債券之換股價由初
步換股價修訂至經調整換股價。除建議修訂外，債券文據所有條款及條件維持
不變。

經調整換股價 4.50港元較：

(a) 初步換股價每股換股股份 6.00港元折讓約25%；

(b) 於最後交易日聯交所所報收市價每股2.31港元溢價約94.81%；

(c) 於截至最後交易日（包括該日）止最後五 (5)個連續交易日聯交所所報平均
收市價每股 2.334港元溢價約 92.80%；及

(d) 於截至最後交易日（包括該日）止最後十 (10)個連續交易日聯交所所報平均
收市價每股 2.444港元溢價約 84.12%。

先決條件

建議修訂須待以下條件達成，方可作實：

(a) 聯交所已根據上市規則批准修訂協議之建議修訂；

(b) 聯交所上市委員會批准根據債券文據（經修訂協議所修訂及補充）在可換
股債券轉換後所發行的換股股份上市及買賣；

(c) 已取得本公司就建議修訂必須取得之所有必要同意及批准；及

(d) 投資者已收到修訂協議所載所有先決條件文件及憑證。

– 4 –

抵押

為擔保本公司履行於修訂協議及可換股債券項下之責任，擔保人已訂立質押
協議，以債券持有人為受益人質押其已質押附屬公司之股份。

其中兩名附屬公司擔保人與債券持有人訂立協議，以解除上海慧發信息技術
有限公司及浙江慧亞瑟信息技術有限公司之質押。

可換股債券轉換後發行換股股份之一般授權

於本公佈日期，概無換股股份已根據可換股債券發行。根據經調整換股價及假
設可換股債券按經調整換股價獲悉數轉換，則可換股債券將轉換為 22,222,222

股換股股份，相當於本公司於本公佈日期之已發行股本約 1.98%及本公司經發
行換股股份擴大後之已發行股本約 1.95%。

於二零一九年五月二十四日舉行之股東週年大會上，董事獲授權發行最多
224,170,442股股份，相當於本公司於股東週年大會日期已發行股份總數之20%。
本公司並無根據該授權發行任何股份。由於可換股債券獲行使後可能發行之
換股股份總數將在授權之限制範圍內，故毋須股東批准發行或轉換可換股債
券。

本公司於過去十二個月之股本集資活動

本公司於緊接本公佈日期前十二個月內並無進行任何其他股本集資活動。

– 5 –

本公司之股權架構

下表載列本公司 (a)於本公佈日期；及 (b)緊隨可換股債券按經調整換股價獲悉
數轉換後之股權架構（假設本公司之已發行股本及股權架構自本公佈日期起並
無其他變動，以及概無其他可換股票據或認股權證獲行使╱轉換），僅供說明用
途：

股東 於本公佈日期
假設可換股債券
獲悉數轉換

股份數目
本公司

已發行股本% 股份數目
本公司

已發行股本%
董事及其聯繫人 （概約） （概約）

劉軍 50,220,000 4.48% 50,220,000 4.39%

劉小東（附註1） 62,273,794 5.56% 62,273,794 5.45%

郭凡生（附註2） 57,749,015 5.15% 57,749,015 5.05%

李建光（附註3） 32,000,384 2.86% 32,000,384 2.80%

主要股東：
神州數碼控股有限公司
及其聯繫人（附註 4） 253,671,964 22.64% 253,671,964 22.20%

債券持有人 – – 22,222,222 1.94%

公眾股東 664,637,053 59.31% 664,637,053 58.16%

總計： 1,120,552,210 100% 1,142,774,432 100%

附註：

1. 該等本公司權益由劉小東先生全資擁有之公司Wisdom Limited持有。

2. 該等本公司權益包括：(a)由郭凡生先生持有之35,000,000股股份；及 (b)由一項信託之受託
人持有之22,749,015股股份，而郭凡生先生為受益人。

3. 所指之32,000,384股股份與Venture Profits Holdings Limited所持本公司同一批股份有關，而該
公司之全部股本由一項信託之受託人Malvern PTC Limited持有，當中李建光先生為全權信
託之創始人，可影響受託人如何行使其酌情權。因此，根據證券及期貨條例，李建光先生
被視為或當作於上述32,000,384股股份中擁有權益。

4. 該等本公司權益分別包括：(a)由Talent Gain Developments Limited持有之230,263,964股股份及(b)

由Unique Golden Limited持有之23,408,000股股份。Unique Golden Limited由Talent Gain Developments

Limited全資及實益擁有，而Talent Gain Developments Limited則由Digital China (BVI) Limited全資
及實益擁有。Digital China (BVI) Limited由神州數碼控股有限公司（其股份於聯交所上市（股